    UFO-200W-120-60
DESCRIPCION DEL PRODUCTO
APLICACIONES
VOLTAJE
CERTIFICACION
BLANCO FRIO (6000°K)
100-305Vca  50/60 HZ
200W
34,000 lm
1.52A - 2.22A
FICHA  TECNICA
POTENCIA
-20°C a +50°C
IP 65GRADO PROTECCION
3 AÑOS
CORRIENTE
FLUJO LUMINOSO
TONO DE LUZ
ANGULO DE APERTURA 120° GRADOS
TEMPERATURA DE OPERACION
TIPO  DE MATERIAL ALEACION DE ALUMINIO
 GARANTIA
CERTIFICACIONCERTIFICACION
CERTIFICACIONPESO 4.7KG
DISPONIBLEARCHIVO IES
IES
DIAMETRO
400mm
138mm
ALTURA
MEDIDAS
LAMPARA PARA ILUMINACION  A  ALTA ALTURA
BODEGAS
NAVES INDUSTRIALES
TALLERES
SHOW ROOMS
TIENDAS DE MAYOREO
AREAS DE ENSAMBLE
EFICACIA 170 lm/W